OTYET

OB UCMONMHEHUW YYPEXOEHWEM MINAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTH Koabl
dopma no OKY[] 0503737

Ha 01 saiBaps 2020 r. [Hara 01.01.2020
YupemxgeHue MYHULIMNANLHOE BIOMXETHOE OBLWEOBPA30BATENBHOE YYPEXXOEHWE "CPENHAA LIKOIA Ne 38" no OKMO| 41066749
O6ocobneHHoe noapasaensHue
Yypeautens MYHULIMNANBHOE YYPEXKOEHWE AOMUHWUCTPALIMA TOPOOA HOPUINLCKA no OKTMO 04729000
HawMeHoBaHWe oprana, OCyLEecTBNA- no QKMo
IOWET0 NOAHOMOUNA yYpeauTens nasa no BIK
Bug dounancosoro obecneueHus (AesTensHocTy) 4.cyBCuanA Ha BLINONHEHUE rOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNATLHOTO) 3a1aH1A
MNeprofMYHOCTL: KBapTankHas, ropoBas
EanHuua namepexun: pyd no OKEW 383

1. Joxoakl yupexaeHus
) Kaa Kon O e McnonHeHo NNaHoBbIX HAaHaYeHUiA s
lauMeHO! oKasarens - - OBBIX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxoawt - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.
100) B - ) k L 010 174 103 524.00 174 101 324.00 - - 174 101 324.00 2 200.00
AOXOAbI OT OKAZAHWUA NNATHBLIX YCNYT (PABOT),
KOMNEHCALIMM BATPAT = 040 130 174103 524.00 174 101 324.00 174101 324.00 2 200.00




2. Pacxop

bl yupexaeHus

topma 0503737 ¢.2

Haumenosanue nokasarensn

Koa Koa
cTpo- ananu-
K TUKA

YreepwaeHo
NNaHoBbIX
HasHaYeHWuH

VIEnonHeHo nnaHosbiX HadHa4yeHuin

yepes nuuesse
cuera

yepes baHkoBCKue
cuera

uepesa kaccy
YUYpEKACHHUA

HEKACCOBLIMIA
onepaunamMu

Cymma
OTKNOHEHWA

2 3

4

5

6

7

8

10

Pacxopnpi - Bcero
{cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 6OO + cTp.
800)

8 TOM Yucne:

PACXO[LI HA BEINNATLI NEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHWA BLINOAHEHWUA &YHKUMA
roCygAPCTBEHHBLIMK (MYHULIMNANBLHBIMIA)
OPrAHAMW, KASEHHBLIMW YUP EXKOEHWUAMWA,
OPrAHAMU YIMPABINEHWUA FTOCYAAPCTBEHHLIMIA

200 X

176 758 469.96

172 094 551,90

- 842 407,24

172 936 959.14

3 821 510.82

100

149 825 925.87

146 319 358.73

822 407.24

147 141 765.97

2 684 159.90)

PACXO[Ibl HA BLINNATbI NMEPCOHANY KASEHHLIX
YUPEXIEHWA (cTp. 111 + ctp. 112 + ctp. 113 + c1p. 119)

DOoHA onNnaTkl TPYAA Y4PeXeH i

ViHbI@ BBINNATH NEPCOHANY YUPEXAEHIAR, 38 UCKIIOHEHUEM
choHga onnarel Tpyaa

WMHbie BeInNarthl, 3a uckniovernem honaa onnars Tpyaa
YUPENIEHNI, NULAM, NPUBNEKAEMbIM COTNACHO
33KOHOAATENLCTBY /ANA BLINONHEHWS OTAENLHBIX
NONHOMOUWIA

Banocsl no 06a3aTensHoMy COLManbHOMY CTPaxoBaHWIo Ha
BBINNATL NO ONNarte TpyAa paboTHUKOB W WHLIE BLINNATH
PaBOTHUKAM YHPENUIEHWIA

110

149 825 925.87

146 319 358.73

822 407.24

147 141 765.97

2 684 159.90)

111

115 281 303.10

113 393 644.24

616 044.30

114 009 688.54

1281 614.56

12

326 133.00

272 316.84

3 747.49

276 064.33

50 068.67

113

194 160.00

194 160.00

194 160.00

119

34014 329.77

32 459 237.65

202 615.45

32 661 853.10

1352 476.67

SAKYTIKA TOBAPOB, PABOT W YCIIYI ANsA
OBECNEYEHWUA NOCYNAPCTBEHHLIX
(MYHULMNANBHBIX) HY0 0

(cTp. 220 + cTp. 240)

WMHBLIE 3AKYTMKW TOBAPOB, PABOT W YCIYT AnA
OBECMNEYEHWA NOCYAAPCTBEHHbBIX
(MYHULIMNANBHBIX) HY>K0 D

(CTp. 241 + cTp. 243 + crp. 244 + cTp. 245)

200

26 880 544.09

25 764 775.56

25 764 775.56

1115 768.53

240

26 880 544.09

25 764 775.56

25 764 775.56

1115 768.53

lNpoyuas sakynka Tosapos, pabot v yenyr
COLWANBHOE OBECMNEYEHWE N UHBLIE BhIMNATEI
HACENEHWIO

(cTp. 320 + crp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)
COLMANBHBIE BLIMTATE TPAYKOAHAM, KPOME
MYBNWYHEIX HOPMATUBHBIX COLIMATIBHBIX
BLICNAT

(crp. 321 + crp, 323)

244

26 880 544.09

25 764 775.56

25 764 775.56

1115 768.53

300

20 000.00

20 000.00

20 000.00

320

20 000.00

20 000.00

20 000,00

[MocoGun, KOMNEHCAUUWA W MHLIE COLMANbHBLIE BLINNATLI
rPEKAAHAM, KpOME NYGIMIHEIX HOPMaTHBHLIX 06A3aTensCTe

321

20 000.00

20 000.00

WHBIE BIO[PKETHLIE ACCUTHOBAHWAD
(crp. 810 + crp. 830 + crp. 850 + crp. 860)

YINATA HANOMOB, CEOPOB W MHBLIX NNATEXEN 1
(crp. 851 + crp. 852 + cTp. 853)

800

32 000.00

10 417.61

10 417.61

21 582.39

850

32 000.00

10 417.61

10 417.61

21 6582.39




Ynnara uHbix nnarexei ] B53 , 32 000.00 10 417.61 10 417.61 21 582.39'
Peaynkrar ucnonneﬂu;a (aedomumT / npodhmumT)
(ctp. 010 - crp. 200) x - 2 654 945.96 2006 772.10 - 842 407.24 1 164 364.86




3. UICTOUYHUKM (hUHAHCMPOBaHWA peduLUTa CPeacTB yupeXaeHus dopma 0503737 ¢.3
fan Koa VreepsIeHo McnonHeHo nnaHoBbix HasHaueHwii _—
Haumenoeanue nokasarens CTRG= 1 GHETIM= DB 4epes fuuense uepes GaHkoBCKMe uepes kaccy HEKACCOBLIMU i OTKNOHEHUA
L Ui Ha3HaueHmi cyera cueTa YUpEsKAEHUs onepawusamMu
1 2 3 A4 5 6 7 8 9 10
WeTouHnkK hvHaHCHpOBaHUA OedUUUTa CPedcTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + c1p.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM Yucne: 500 2654 945.96 -2006 772.10 - 842 407.24 -1 164 364.86 3819310.82
 BHympeHHue UCmodHuKY
(emp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + emp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
M3 HUX; 520 > . n & o :
Hsuxenue denexHbix cpedeme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X 36 000.08 36 000.08 - - 36 000.08 -
NOCTYNNEHUE ABHENHLIX CPEACTB Npoyue 591 510 36 000.08 36 000.08 36 000.08 -
BLIOLITHE EHENHBIX CPENCTB 592 610 i =
 BHewHUe UCmoYHUK - = u
W3 HUX: 620 5 7 a 2 E |




bopma 0503737 c.4

MicnonHeHo NNaHoBbiX Ha3HaYeHuiA

Koa Kog YTBEpKAGHO Cymma
Haumenopauue nokasarens crpo- | awanu- MNZHOBbIX yepes Muesse uepes GaHkoBCcKue yepes kaccy HEKACCOBBIMU s OTKNOHEHUS
Kun TUKKN Ha3Ha4YeHun cyeta cyerta yypexaeHua onepauuaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hamererue ocmamkos cpqacms - 700 X 2 618 945.88 - 1200 364.94 - - -1 200 364.94 3819 310.82
YHORWGHHE OCTATROB CREACTH, Beero (-) 710 510 -174 101 324.00 - 842 407.24 - 842 407.24 - 175 786 138.48 X
YWEHBILIBHWO 0CTaTKOR CPeACTE, Boare (+) 720 610 172 900 959.06 842 407.24 842 407.24 174 585 773.54 X
M3ameHeHue 0cmamKoe no eHympeHHum cbopomam
cpedecmea yupexoenun
{emp. 731 + cmp.732)

B TOM yucne: . . 730 X - - 842 407.24 - 842 407.24 - -
YBEnueHue OCTATKOB CPEACTB yHpexaeHus (+) 731 510 842 407.24 842 407.24 1684 814.48 X
YMEHbLIEHWEe OCTATKOB CpeACcTB Y“DEWJEHlfﬂ H 732 610 - 842 407.24 - 842 407.24 - 1684 81448 X

HameHeHue ocmamkos 10 8HympeHHum pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM Y4icne: 820 b4 - o & - = i
S YBENUHEHNE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510) (+) 821 T o
YMEHBLUEHWE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacetam (41
030404610) (-} 822 3 =
H3mererue ocmamyos pacyemos No eHympeHHuM
npueneveHusam cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)

B TOM Yncne: 830 x J | o . r 3
YBENWIEHUE PACHETOR M0 BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHIIO
octatkos cpeacts (KT 030406000) (+) 831 = =

YMEHLLLEHUE PACHETOR MO BHYTPEHHEMY
npupneverwio ocrarkos cpeacrs ([t 030406000) (-)

832







